



Verksamhetsberättelse för året 2009-2010

Styrelsen har bestått av följande medlemmar.

Ordförande: Per Jesslén

Vice ordförande: Peter Schulz

Sekreterare: Lennart Ohlsson

Skattmästare: Johan Karsten

Övriga ledamöter: Catharina Brandmaier, Gun Sarhed, Ulf Fredholm

Styrelsen har haft tre styrelsemöten och ett årsmöte.

Arbetet i styrelsen har främst ägnats åt att bevaka och försöka påverka utvecklingen av den nya tandvårdsreformen samt auktoriseringsprocessen av privata specialister i Stockholm. Styrelsen har drivit frågan om en särskild referensprislista för specialistvård för att kompensera patienterna för den högre kostnad som specialistvård innebär. Ordförande har under året kunnat föra SPST talan som sakkunnig i Tandvårds- och Läkemedelsförmånsverkets (TLV) arbetsgrupp för specialisttandvården.

Styrelsen har också bevakat Stockholms läns landstings (SLL) upphandling av specialisttandvård för barn. Styrelsen har till SLL meddelat att man är kritisk till de villkor SLL erbjuder för s.k. auktorisering och har rekommenderat medlemmarna att tills vidare inte söka auktorisering.

Synpunkter har lämnats till den pågående s.k. behörighetsutredningen och ett remissyttande har avgivits till TLV avseende de förordningsändringar till TLVFS 2008:1 som träder i kraft 100701. I remissyttrandet framhålls tandvårdsförsäkringens ökande administrativa börda för företagen samt de brister som föreligger i försäkringsskyddet för de patienter som är i behov av specialistvård.

Remissyttrande har även lämnats till utredningen "Framtidens oralkirurgi i

Stockholms läns landsting" vari särskilt betonas vikten av att medborgarna ges möjlighet till fria val även av oralkirurgisk specialistvård finansierad av landstinget.

En websida har publicerats med adress www.spst.se. Den riktar sig till allmänheten, allmäntandvården samt SPST medlemmar. Målsättningen är att den ska vara självfinansierad via reklamintäkter.

I samband med lanseringen av websidan påbörjas även ett arbete med att digitalisera föreningens administration. All kommunikation med medlemmarna förutsätts framöver kunna ske digitalt och nya rutiner skapas för kvalitetssäkrad lagring av handlingar mm.

Föreningen deltog i höstens Odontologiska Riksstämma med ett föredrag av handelsminister Ewa Björling.

Samarbetet med Privattandläkarna utvecklas. Vi har deltagit i ett antal s.k. odontologiska råd och fått löften om att till hösten disponera eget utrymme på deras nya websida samt bli synliga i tidningen Privattandläkaren. Under året har föreningen uppmärksammats i en artikel i Privattandläkaren. Våra kontaktuppgifter finns numer i varje nummer av Tandläkartidningen.

Stockholm 100519



Per Jesslén

Ordförande